※受付確認年月日

　   　児 童 手 当

　   　児童育成手当

支店番号 （　　　　　　　　　）

銀　　　行

信用金庫

組　　　合

支店番号 （　　　　　　　　　）

銀　　　行

信用金庫

組　　　合

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

国 立 市 長　 殿

住　　所　　　国立市

氏　　　名

生年月日　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

本人確認書類　（　マイナンバーカード　・　健康保険証　・　運転免許証　・　その他　）

口座名義
（カナ記入）

旧

口

座

金
融
機
関 支　店

　　　　　　　　　出張所

口座
番号

普通 口座名義
（カナ記入）

　　　　・　　　　・

振　込　口　座　変　更　届

の振込口座を、下記のとおり変更してください。

※口座は受給者本人の名義にしてください。

新

口

座

金
融
機
関 支　店

　　　　　　　　　出張所

口座
番号

普通